विनोतः
शोकाकुल कोइराला परिवार

सम्पर्क: 9474524688, 8670552465, 9474524835

**साडिसिडमा याम्बक**

हाम्रा पूजनीय माता आइती लम्बु (कुरुवाड) को गत १९ मार्च २०१७ को दिन निधन भएको थियो। उहाँको साडिसिडमा याम्बक (शुद्धि कार्य) आगामी १६ मई २०१७ तदनुसार जेट २ गते, विसं २०७४ मंगलवारको दिन निजी बासस्थान आहो याडताम भम्पे, पूर्व सिक्किममा सम्पन्न हुने निश्चित भएकोले उहाँको आत्माको चिर शान्तिको निम्ति सम्पूर्ण आफन्तजन, इष्टमित्र, शुभचिन्तकहरूको उपस्थिति सहित इश्वरीय कामनाको अपेक्षा गर्दछौं। उहाँको अन्तिम संस्कारमा सहभागी भइदिने सबै शुभचिन्तकहरूप्रति आभार प्रकट गर्दछौं।